
 

«12» червня 2025 р.          № 56-од 

 

Про видачу сертифікатів 

учасникам Всеукраїнської  

науково-методичної конференції 

«100 років успіхів» 

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з 

дітьми та учнівською молоддю (за основними напрямами позашкільної освіти) та Плану 

семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2025 

рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21.11.2024 № 1641, з 

нагоди відзначення 100- річчя Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді МОН України та профільної позашкільної освіти в м. Києві 11-12 червня 2025 р в 

очному форматі проведено урочисті заходи з нагоди ювілею «Світло знань крізь 100 років». 

В рамках ювілею 12 червня  ц.р. проведено Всеукраїнську науково-методичну конференцію 

«100 років успіху». 

Учасниками конфекрнеції стали педагогічних працівників закладів вищої, загальної 

середньої та позашкільної освіти різних регіонів України. 

За результатами роботи Всеукраїнської науково-методичної конференції «100 років 

успіхів» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати учасникам Всеукраїнської науково-методичної конференції «100 

років успіхів» обсягом 3 години.  

2. Кліменко В.І. забезпечити відповідне оформлення сертифікатів. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 

 



Додаток 1 до наказу  

НЕНЦ МОН України  

№56-од від 26.03.2025 р 

 

Список учасників Всеукраїнської науково-методичної конференції «100 років успіхів» 

 

Майборода Інна 

Олександрівна 

заступник директора з 

навчальної роботи 

комунальний заклад освіти 

"Обласний еколого-

натуралістичний центр дітей та 

учнівської молоді" 

Дніпропетровської області 

Кирильчук Долина 

Станіславівна 
начальник  

Відділ освіти, молоді та спорту 

Троїцької селищної ради 

Кісляков Віктор 

Германович 
керівник гуртка 

Сєвєродонецький міський Центр 

дитячої та юнацької творчості 

Павлунь Василь 

Ростиславович 
Керівник гуртка  

Комунальний заклад 

"Біловодський центр дитячої та 

юнацької творчості, туризму і 

краєзнавства" Біловодської 

селищної ради 

Паращенко Олександр 

Вікторович 
директор 

Донецькій обласний еколого-

натуралістичний центр 

Трегубова Людмила 

Анатоліївна 
Директор 

Комунальний заклад 

"Чернігівська обласна станція 

юних натуралістів" 

Корень Тетяна Іванівна 
завідувач відділу 

організаційно-масового 

Комунальний заклад 

"Чернігівська обласна станція 

юних натуралістів" 

Ступак Юлія 

Володимирівна 
методист 

Комунальний заклад 

"Чернігівська обласна станція 

юних натуралістів" 

Катеринець Алла 

Михайлівна 
в.о. директора 

КЗ "Луганський обласний центр 

еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді" 

Липованчук Наталія 

Степанівна 
в.о. директора  

комунальний заклад 

"Чернівецький обласний центр 

еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді" 

Гайкова Наталія 

Миколаївна 
завідувач відділу 

Комунальний заклад Сумської 

обласної ради - обласний центр 

позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю 

Сьома Світлана 

Олексіївна 

заступник директора, 

кандидат педагогічних наук 

Комунальний заклад Сумської 

обласної ради - обласний центр 

позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю 

Бойко Надія Федосіївна методист Комунальний заклад Сумської 



обласної ради - обласний центр 

позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю 

Лаврик Олена 

Олексіївна 
Керівник гуртка 

Комунальний заклад Сумської 

обласної ради - обласний центр 

позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю 

Баданюк Валентина 

Миколаївна 
заступник директора 

комунальний заклад "Черкаський 

обласний центр роботи з 

обдарованими дітьми Черкаської 

обласної ради" 

Давиденко Людмила 

Василівна 
директор 

комунальний заклад "Черкаський 

обласний центр роботи з 

обдарованими дітьми Черкаської 

обласної ради" 

Іващенко Ніна 

Петрівна 

завідуюча методичним 

відділом 

комунальний заклад "Черкаський 

обласний центр роботи з 

обдарованими дітьми Черкаської 

обласної ради" 

Коротка Тетяна 

Олександрівна  
В.о. директора 

Комунальний заклад Центр 

екологічного-натуралістичної 

творчості учнівської молоді 

Херсонської обласної ради  

Покотило Катерина методист 

Комунальний заклад Київської 

обласної ради "Центр творчості 

дітей та юнацтва Київщини" 

Геревич Олександр 

Васильович 

методист, заслужений 

працівник освіти України 

Комунальний заклад 

позашкільної освіти 

Закарпатський обласний центр 

дитячої та юнацької творчості 

"ПАДІЮН" Закарпатської 

обласної ради 

Камишенко Лариса 

Миколаївна  
 

Комунальний заклад «Центр 

еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді» 

Херсонської обласної ради  

Хандусь Анна 

Володимирівна  
Керівник гуртків 

Комунальний заклад "Центр-

еколого натуралістичної 

творчості, учнівської молоді" 

Херсонської обласної ради 

Величканич Ольга 

Михайлівна 

методист відділу екології та 

захисту довкілля  

Комунальний заклад 

позашкільної освіти 

«Закарпатський обласний центр 

дитячої та юнацької творчості 

«ПАДІЮН» Закарпатської 

обласної ради 

Кремінь Оксана 

Іванівна 

завідувач відділу екології та 

захисту довкілля 

Комунальний заклад 

позашкільної освіти 



«Закарпатський обласний центр 

дитячої та юнацької творчості 

«ПАДІЮН» Закарпатської 

обласної ради 

Філоненко Ірина 

Петрівна  
Директор  

Станція юних натуралістів 

Каховської міської ради  

Макосій Дмитро 

Іванович 
Директор 

Одеський обласний гуманітарний 

центр позашкільної освіти та 

виховання 

Сусахіна Людмила 

Володимирівна 

виконувач обов'язків 

директора 

Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської 

молоді 

Городницька Оксана 

Вадимівна 

завідувач відділу екології та 

охорони природи 

Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської 

молоді 

Шичкіна Інна Іванівна культорганізатор 

Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської 

молоді 

Варига Наталія 

Григорівна 
керівник гуртка 

Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської 

молоді 

Гіневська Інна 

Валеріївна 
Директор 

БОЛГРАДСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТІ БОЛГРАДСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

Гуцало Тетяна 

Анатоліївна 
Заступник директора 

Тернопільський обласний центр 

еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді 

Березіцька Мирослава 

Мирославівна 
Методист 

Тернопільський обласний центр 

еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді 

Пенкова Вікторія 

Дмитрівна 
головний бухгалтер 

Відділ освіти Болградської 

міської ради Одеської області 

Карайван Руслана 

Михайлівна 

заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Виноградівський ліцей імені О.О. 

Банєва Болградської міської ради 

Одеської області 

Химчак Галина 

Тимофіївна 

заступник директора з 

навчально-методичної роботи 

Комунальний заклад 

"Кіровоградський обласний центр 

еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді" 

Дімова Єлизавета 

Миколаївна 
 

Виноградівський ліцей імені О.О. 

Банєва Болградської міської ради 

Одеської області 

Кротенко Олена 

Михайлівна 

Заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Комунальний заклад 

"Кіровоградський обласний центр 



еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді" 

Валігура Марія 

Петрівна 
Керівник гуртка 

Тернопільський обласний центр 

еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді 

Осадца Ярослав 

Володимирович 
Керівник гуртка 

Тернопільський обласний центр 

еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді 

Скворцова Олена 

Володимирівна 

Заступник директора, вчитель 

хімії, керівник учнівського 

лісництва "Подільські 

діброви" 

Комунальний заклад 

"Жмеринський ліцей №1" 

Самчук Віктор 

Михайлович 

Директор комунального 

закладу 

КЗ Центр національно-

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти РОР 

САМЧУК Віктор 

Михайлович 
Директор 

Комунальний заклад "Центр 

національно-патріотичного 

виховання та позашкільної 

освіти" Рівненської обласної ради 

Климчук Василь 

Васильович 

фахівець зі зв'язків з 

громадськістю і ЗМІ 

КНП Хмельницький обласний 

медичний центр психічного 

здоров'я 

Остапчук Валентина 

Адамівна 
т. в. о. директора  

Волинського обласного еколого-

натуралістичного центру 

Волинської обласної ради 

Стрільчук Ірина 

Вікторівна 

заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Волинський обласний еколого-

натуралістичний центр 

Волинської обласної ради 

Терещук Юлія 

Вікторівна 
практичний психолог 

Волинський обласний еколого-

натуралістичний центр 

Волинської обласної ради 

Буднік Світлана 

Василівна  

Керівник гуртка "Юні 

акваріумісти", кандидат 

педагогічних наук, доцент 

Волинського національного 

університету імені Лесі 

Українки  

Волинський обласний еколого-

натуралістичний центр  

Колосок Андрій 

Мирославович 
Керівник гуртка 

Волинський обласний еколого-

натуралістичний центр 

Пшибельський 

Володимир 

Володимирович 

директор 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти "Луцька гімназія 

№ 3 Луцької міської ради" 

Лукашук Сергій 

Володимирович 

керівник управління 

гуманітарної політики 

Правління гуманітарної політики 

Камінь-Каширської міської ради 

Волинської області 

Кравцов Артем Завідуючий екологічним Комунальний заклад "Запорізький 



Олександрович відділом обласний центр еколого-

натуралістичної творчості 

учнівської молоді" Запорізької 

обласної ради 

Гойдош Галина 

Сергіївна 
методист 

Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр 

Кухар Ірина 

Миколаївна 

Завідувачка відділу 

організаційно-методичної 

роботи 

Івано-Франківський обласний 

еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді Івано-

Франківської обласної ради 

Дзюба Тетяна 

Анатоліївна 
методист 

Фастівська станція юних 

натуралістів 

Стецкевич Наталія 

Вікторівна 
директор 

Фастівська станція юних 

натуралістів 

Мухіна Тетяна 

Станіславівна 
керівник гуртка 

Фастівська станція юних 

натуралістів 

Бордюг Наталія 

Сергіївна 

директор, доктор педагогічних 

наук, професор 

Комунальний заклад 

позашкільної освіти "Обласний 

еколого-натуралістичний центр" 

Житомирської обласної ради 

Адамович Анатолій 

Олександрович 

заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Комунальний заклад 

позашкільної освіти "Обласний 

еколого-натуралістичний центр" 

Житомирської обласної ради 

Грищук Тетяна 

Володимирівна 
методист 

Комунальний заклад 

позашкільної освіти "Обласний 

еколого-натуралістичний центр" 

Житомирської обласної ради 

Пахомова Інна 

Андріївна 

завідувач еколого-

натуралістичного відділу 

КЗ КОР "Центр творчості дітей та 

юнацтва Київщини" 

Казимир Михайло 

Миколайович 

Директор, кандидат 

сільськогосподарських наук 

Комунальний заклад Львівської 

обласної ради "Львівський 

обласний центр еколого-

натуралістичної творчості 

учнівської молоді" 

Бойко Леся Федорівна 
заступник директора з 

навчально виховної роботи 

комунальний заклад Львівської 

обласної ради" Львівський 

обласний центр еколого-

натуралістичної творчості 

учнівської молоді" 

Фатєєва Аліна 

Вадимівна 

завідувачка організаційно-

масового відділу 

комунальний заклад Львівської 

обласної ради "Львівський 

обласний центр еколого-

натуралістичної творчості 

учнівської молоді" 

Рябова Олена 

Володимирівна 

директор Васильківська міська СЮН 



Іващенко Людмила 

Володимирівна 

методист Васильківська міська СЮН 

Турукіна Леся 

Володимирівна 

керівник гуртка  Василівський центр дитячої та 

юнацької творчості 

Сподарик Світлана 

Олександрівна 

Завідувач методичного відділу Волинський обласний еолого-

натуралістичний центр 

Антонюк Наталія директор Ратнівський центр дитячої та 

юнацької творчості Волинської 

області 

Цюнь Людмила 

Олександрівна 

Пінчук Микола 
Олександрович  

завідувач відділом екології 
 

завідувач відділом агрономії 

НЕНЦ 

Петлицька Вікторія 

Петрівна 
методист  

НЕНЦ 

Вербицька Олена 

Валентинівна 
методист  

НЕНЦ 

Домрачева Тетяна 
Василівна 

завідуюча лабораторією 
квітникарства 

НЕНЦ 

Драган Ольга 

Анатоліївна 
Завідувачка методичним відділом 

НЕНЦ 

Бень Наталія 

Володимирівна 
методист  

НЕНЦ 

Кузнецов Олександр 
Володимирович 

методист  
НЕНЦ 

Онещук Галина 

Миколаївна 
методист  

НЕНЦ 

Бень Наталія 

Володимирівна 
методист  

НЕНЦ 

Кліменко Вікторія 
Іванівна 

заступник директора  
НЕНЦ 

Кацурак Вікторія 

Петрівна 
заступник директора  

НЕНЦ 

Мирошник Олександра 

Петрівна 
методист 

НЕНЦ 

Саакянц Наталія 
Миколаївна 

методист 
НЕНЦ 

Штурмак Любов Іванівна методист 
НЕНЦ 

Комендантов Володимир 

Федорович  
завідувач відділом цифровізації 

НЕНЦ 

Юринець Ірина Юріївна завідувач відділом біології 
НЕНЦ 



Турченюк Олександр 
Михайлович  

методист  
НЕНЦ 

 


